S. Poenitentiaria Apostolica 

ACTA T R I B U N A L I U M 

SACRA. POENITENTIARIA APOSTOLICA 

D U B I U M 

CIRCA FACULTATEM ABSOLVENDI CENSURAS RESERVATAS IUXTA TENOREM BUL

LAE CRUCIATAE PRO LUSITANIA. 

Episcopus Egitaniensis sequens dubium proposui t : 

« Vi Bullae Cruciatae, die 31 decembris 1914 nationi Lusi tanae con-

« cessae, indulgetur " u t omnes absolvi in foro conscientiae possint a 

« quovis contessano a peccatis et censuris quibuscumque et quocum-

« que modo etiam speciali reservatis a iure vel ab homine, ita ut sic 

« absoluti non teneantur deinde recurrere ad alium quemcumque supe-

« riorem. „ 

« Quaeri tur u t rum tale indultum, post promulgat ionem Codicis Iuris 

« Canonici, facultatem faciat absolvendi etiam a censuris specialissimo 

«modo Sedi Apostolicae reservat is?» 

Sacra Poenitentiaria, re mature perpensa, respondendum censui t : 

Ad dubium prout proponitur, negative; posse tamen etiam in hisce 

casibus absolutionem, ceteris paribus, peti atque impertiri vi et ad prae

scriptum can. 2254. 

Quam responsionem ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore 

in audient ia diei 15 aprilis 1921 Sanctissimo Domino Nostro Bene

dicto divina Providentia Papae XV relatam, Sancti tas Sua approbare 

dignata est. 

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 21 mensis aprilis 1921. 

L. ^ S. 

O . CARD. GIORGI, Poenitentiarius Maior. 

F. Borgongini Duca, Secretarius. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

BOGOTEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( S U A R B Z - E D M U N D S O N ) 

Die 5 aprilis 1921 

Cum constet Dnum Georgium Edmundson , in hac causa conventum, 

reperiri non posse, per praesens edictum eundem ci tamus ad com

parendum die septima iulii 1921, ho ra decima, in sede Tribunal is 

S. R. Rotae (Roma, Palazzo Dataria) coram Nobis ad depositionem 

faciendam iuxta interrogatoria eidem proponenda in causa nulli tatis 

matr imonii a D. losepha Suarez in t roducta apud H. S. T. 

Quod nisi compareat die et hora designatis , contumax habebi tur et 

in causa hac, eo absente, procedetur ad ulteriora. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de domicilio aut commorat ionis loco Domini praefati, 

curare debent, si et qua tenus fieri possit, ut de hac edictali citatione 

pars conventa moneatur . 

Franciscus Solieri, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunal is S. R. Rotae, die 13 aprilis 1921. 

T. Tani , Notarius. 

S. Romana Rota Mí